2

	Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

«03» февраля 2015 года

         № 69
г. Ижевск

Об утверждении Списка ответственных лиц,
участвующих в предоставлении государственной услуги
«Предоставление государственной социальной помощи малоимущим семьям или малоимущим одиноко проживающим гражданам, а также гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации» в электронном виде
1. Утвердить прилагаемый Список ответственных лиц, участвующих в предоставлении государственной услуги «Предоставление государственной социальной помощи малоимущим семьям или малоимущим одиноко проживающим гражданам, а также гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации» в электронном виде.
2. Установить, что ответственные лица, указанные в пункте 1 настоящего приказа, несут персональную ответственность за подтверждение действий с документами или информацией, в том числе при создании резолюций, обработке, рассмотрении, согласовании, подписании документов или информации, а также за обеспечение конфиденциальности личных паролей, необходимых для их идентификации в государственной информационной системе Удмуртской Республики «Система исполнения регламентов Удмуртской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Белоусову М.Е.

Министр                                                                                         О.А. Корепанова
УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

от «03» февраля 2015 года № 69
СПИСОК
ответственных лиц, участвующих в предоставлении государственной услуги «Предоставление государственной социальной помощи малоимущим семьям или малоимущим одиноко проживающим гражданам, а также гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации» в электронном виде

	№

п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Наименование роли в СИР УР

	1.
	Корепанова

Ольга Андреевна
	Министр социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики
	Министр

	2.
	Саламатова

Елена Германовна
	Заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики
	Заместитель министра

	3.
	Герасимова

Галина Семеновна
	Начальник отдела государственных социальных гарантий
	Начальник отдела

	4.
	Бибик

Ирина Валентиновна
	Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности
	Специалист отдела бухгалтерского учёта

	5.
	Вахрамеева

Ксения Владиславовна
	Главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной работы
	Специалист по приёму документов

	6.
	Ермолаева

Валентина Аркадьевна
	Главный специалист-эксперт отдела государственных социальных гарантий
	Специалист по государственной социальной помощи

	7.
	Шустова

Юлия Валерьевна
	Главный специалист-эксперт отдела бухгалтерского учёта и отчётности
	Специалист отдела бухгалтерского учёта

	8.
	Мадьярова

Елена Петровна
	Ведущий специалист-эксперт отдела бухгалтерского учёта и отчётности
	Специалист отдела бухгалтерского учёта

______________